[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
муниципальное образование
« Медвежьегорский муниципальный район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.09.2016 г.   № 89
             д. Толвуя
«О начале отопительного сезона 2016/2017 г.
 на территории Толвуйского сельского поселения»
          С целью своевременного обеспечения теплом объектов социальной сферы и жилищного фонда в соответствии пункта 4 ст.14 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2006 года и Уставом Толвуйского Сельского поселения, администрация Толвуйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. На основании договора субаренды с МУП «Бирюза» обеспечить регулярное теплоснабжение объектов социальной сферы и жилищного фонда д.Толвуя, Медвежьегорского района, РК с 14.09.2016 года.
             2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на директора теплоснабжающей организации МУП «Бирюза» Пецевич В.И.
Глава муниципального образования

Толвуйское сельское поселение:                                            Т.П.Боровская